
Pretnoguruma briļļu lietošanas pamācība 

Jūs esiet iegādājies inovatīvu un gudru risinājumu redzes saspringuma mazināšanai. Lietojot šīs 
brilles, visticamāk, Jūs nejutīsiet būtiskas redzes asuma izmaiņas. Tomēr acs akomodācijas 
sistēma tiks atslogota, atbilstoši redzes slodzei un individuālai nepieciešamībai, lai mazinātu 
nogurumu un redzes diskomfortu. Reti, bet ir iespējams, ka pirmajās briļļu lietošanas dienās Jūs 
varat just lēcas optiskā stipruma īpatnības. Briļļu lēcu augšdaļā izvietots pilns optiskais stiprums, 
kas nodrošina maksimālu redzes asumu tālumā, bet lēcas apakšējā daļā atrodas tuvumam 
pielāgota optiskā stipruma zona, kas paredzēta tuvuma fokusācijas atvieglošanai un acu 
noguruma mazināšanai. Ja vērsieties tālumā vai vidējā attālumā caur lēcas apakšējā daļā 
izvietoto atslodzes zonu, var rasties neatbilstošas korekcijas sajūta, jo tā paredzēta skatam 
tuvumā. 
Pretnoguruma lēcas ģeometrija ir sarežģītāka kā standarta monofokālai lēcai, tāpēc neliels 
adaptācijas laiks ir normāla parādība. 

Pilns optiskais stiprums 
PRECĪZA TĀLUMA REDZE 

Tuvumam pielāgots 
optiskais stiprums 
MAZĀK NOGURST ACIS 

Ja papildus dzidrinošajam klājumam esat izvēlējies zilās gaismas filtru, tad to varat pamanīt kā 
košāki zilu atspīdumu un viegli dzeltenīgu lēcas nokrāsu. Zilās gaismas filtra pārklājums samazina 
violeti zilās spektra daļas gaismas intensitāti, tādejādi mazinot ekrānu un mākslīgās gaismas 
avotu izraisīto redzes spriedzi un nogurumu. Ekrāna un mākslīgā apgaismojuma baltais spožums 
caur lēcām ar zilās gaismas filtru kļūs maigāks acīm, kamēr kontrasts un izšķirtspēja uzlabosies. 
Šāds dzidrinošā klājuma veids ir mūsdienīgs risinājums digitālā redzes stresa mazināšanai. 

Ja tomēr divu nedēļu laikā nespējat pierast pie pretnoguruma brillēm, droši dodieties atpakaļ uz 
optikas salonu, kur tiks noteikts problēmas cēlonis un rasts atbilstošs risinājums. 

Jūsu jauno briļļu kopšana. 

Lai pasargātu briļļu lēcas no skrāpējumiem un citiem bojājumiem, vienmēr ielieciet brilles futrālī, 
kad tās nelietojat. Neturiet un neatstājiet brilles lielā karstumā (piem. pirtī, pie plīts vai uz loga 
palodzes vasarā, kad virsū spīd saule). Tas var sabojāt briļļu ietvaru un lēcu pārklājumu. Nekad 
nelieciet brilles uz virsmas ar lēcam uz leju. Brilles jātīra ar speciālu lēcu tīrāmo šķidrumu un 
janoslauka ar speciālu sausu briļļu salveti. 


